扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2023年4月24日 星期一
编辑/江亚萍组版/李 静 校对/陈文彪安徽新闻10

公 告
安徽聚林园林工程有限公司（91340102MA2WTK0H19）：

本委受理李浩诉你公司工伤等劳动争议一案（皖合瑶劳人
仲案〔2023〕56号）已审结，请你公司自公告之日起三十日内领
取裁决书，逾期视为送达。自视为送达之日起十五日内，当事
人可以依法向人民法院起诉；逾期不起诉的，本裁决即发生法
律效力。

联系电话：0551-64496478
特此公告

合肥市瑶海区劳动争议仲裁委员会
2023年4月20日

公 告
合肥悠哈咯科技有限公司（91340102MA2TW7326X）：

本委受理林亮诉你公司工资、补偿金等劳动争议一案（皖
合瑶劳人仲案〔2023〕383号）已审结，请你公司自公告之日起
三十日内领取裁决书，逾期视为送达。自视为送达之日起十
五日内，当事人可以依法向人民法院起诉；逾期不起诉的，本
裁决即发生法律效力。

联系电话：0551-64496478
特此公告

合肥市瑶海区劳动争议仲裁委员会
2023年4月20日

公 告
合肥淑影文化传媒有限公司（91340102MA8P34YC6P）:

本委受理费云龙诉你公司工资、提成等劳动争议一案（皖
合瑶劳人仲案〔2023〕317号）已审结，请你公司自公告之日起
三十日内领取裁决书，逾期视为送达。自视为送达之日起十
五日内，当事人可以依法向人民法院起诉；逾期不起诉的，本
裁决即发生法律效力。

联系电话：0551-64496478
特此公告

合肥市瑶海区劳动争议仲裁委员会
2023年4月20日

公 告
安徽运川建筑工程有限公司（91340100MA2T6D2E2C）：

本委受理胡浩诉你公司工资等劳动争议一案（皖合瑶劳人
仲案〔2023〕464号）已审结，请你公司自公告之日起三十日内
领取裁决书，逾期视为送达。自视为送达之日起十五日内，当
事人可以依法向人民法院起诉；逾期不起诉的，本裁决即发生
法律效力。

联系电话：0551-64496478
特此公告

合肥市瑶海区劳动争议仲裁委员会
2023年4月20日

公 告
安徽金达利广告装饰有限公司（91340102MA2TXJNM5H）：

本委受理柳绍红诉你公司工伤等劳动争议一案（皖合瑶劳
人仲案〔2023〕468号）已审结，请你公司自公告之日起三十日
内领取裁决书，逾期视为送达。自视为送达之日起十五日内，
当事人可以依法向人民法院起诉；逾期不起诉的，本裁决即发
生法律效力。

联系电话：0551-64496478
特此公告

合肥市瑶海区劳动争议仲裁委员会
2023年4月20日

公 告
合肥兴立物流有限公司（91340100MA8LLME20R）：

本委受理晋娥、王雪、王倩倩诉你公司补偿金等劳动争议
一案（皖合瑶劳人仲案〔2022〕1829-1831号）已审结，请你公
司自公告之日起三十日内领取裁决书，逾期视为送达。自视
为送达之日起十五日内，当事人可以依法向人民法院起诉；逾
期不起诉的，本裁决即发生法律效力。

联系电话：0551-64496478
特此公告

合肥市瑶海区劳动争议仲裁委员会
2023年4月20日

酗酒后殴打他人，造成他人多处软组织挫伤，法

院判决赔偿合理损失共计一万余元。近日，广德市

人民法院依法审结了该起健康权纠纷案件。2022年

11 月,在广德市升平街道某饭店内，邓某酗酒后与

石某、夏某（欧某的丈夫）因打扑克牌而发生争吵,

随后邓某用手先后掐了夏某和石某的脖子，并打了

欧某一耳光，将欧某打倒受伤。次日，广德市公安

局作出《行政处罚决定书》，认为邓某殴打他人,情

节严重，决定对其处以行政拘留十二日并罚款五百

元的处罚。欧某受伤后到医院治疗,住院8天，花去

医疗费3407.15元，出院后医院出具诊断证明书建议

休息一个月。

2023年3月，因双方未能对赔偿金额达成一致意

见，欧某向广德法院提起诉讼，请求法院判决被告赔

偿原告各项损失共14128.35元。经计算，欧某的合理

损失为10583.45元（包括医疗费、住院伙食补助费、营

养费、护理费、误工费和交通费）。综上，判决被告邓

某赔偿原告欧某各项经济损失人民币共10583.45元，

驳回原告欧某其他诉讼请求。 沈天洪 程跃云 曹开发

酗酒后殴打他人 判赔一万余元

星报讯（记者 徐越蔷） 日前，安徽省生态环境厅

通报2023年3月和1至3月全省环境空气质量状况。

1至3月，全省16个地级市平均空气质量优良天数比

例为79.2%，同比上升5.2个百分点；全省16个地级市

发生重度及以上污染天的城市有7个，分别是亳州、阜

阳、宿州、淮北、淮南、蚌埠和六安。

3月，全省16个地级市中，按空气质量综合指数排

名，黄山、宣城和池州相对较好，宿州、淮北和阜阳相

对较差；按PM2.5浓度排名，黄山、宣城和池州相对较

好，阜阳、淮北和宿州相对较差；按优良天数比例排

名，黄山、宣城、芜湖、铜陵和池州相对较好，阜阳、宿

州和淮北相对较差。

从县（市）、市辖区排名来看，3月，全省59个县

（市）中，按PM2.5浓度排名，黟县、旌德、石台和歙县等

县（市）相对较好；界首、涡阳和颍上等县（市）相对较

差。全省45个市辖区中，按PM2.5浓度排名，徽州区、

屯溪区和黄山区等市辖区相对较好；潘集区、杜集区

和烈山区等市辖区相对较差。

星报讯（记者 张亚琴） 昨日正值第二十八个“世界

读书日”，安徽省北京师范大学校友会在合肥市书画院

举办了“我读过的一本好书”征稿活动的颁奖仪式。来

自安徽省北京师范大学校友会、北京大学校友会、安徽

省李鸿章研究会、合肥市欧美留学生会的代表和部分安

徽省书画家参加了此次颁奖活动。

据悉，本次征稿自今年2月正式启动以来，安徽省北

京师范大学校友会的校友们和社会各界一直积极参与，组

委会共收到了百余篇的征稿，并邀请了四位专家进行了专

业评审，共有11篇稿件分获一、二、三等奖和优秀奖。

在现场，大家纷纷表示，世界读书日倡导大家多读

好书，读精品书，读书能够丰富人生阅历，对于我们的人

生观、世界观的树立也多有裨益。北师大校友会秉承着

北师大“学为人师，行为世范”的校训宗旨，学为人师更

是与书本、教材密切相关。安徽省北师大校友会倡导、

举办这样一个读书会，通过评选，实际上也促进了大家

读书的劲头与热情。

“我读过的一本好书”昨颁奖

日前，砀山县良梨镇马庄村百年“葛花滩”上，野生紫

藤花竞相绽放，串串紫藤花像紫色的瀑布，田园美景吸引

众多游客前来赏花、留影。据悉，该处紫藤园有100多年

历史，面积50余亩，生长野生紫藤数千株。马庄村将特色

种植业和乡村旅游产业相融合，因地制宜发展乡村旅

游，打造葛花滩公园，配套建设拓展训练、彩虹滑道、玻

璃栈道等户外休闲健身设施，做优做强乡村生态旅游服

务，让省内外游人赏花游览、感受快乐，带活乡村旅游产

业，带动群众增收，助力乡村振兴发展。 李艳龙 /图

砀山：百年紫藤园 花开醉游客

继上期双色球开奖，安庆彩民斩获2954万大奖

后，蚌埠彩民同样凭借单式倍投一举击中5注双色球

一等奖，单票擒奖3772万余元，成为当期最大赢家。

4月20日，中国福利彩票双色球游戏第2023044期

开奖，开出的红球号码是02、08、15、22、24、26，蓝球为

16。当期全国中出8注一等奖，单注奖金7544791元。

这8注一等奖花落4地，安徽5注，上海、江苏、重庆各中

1注，共8注。据检索，这5注超值一等奖花落蚌埠市怀

远县榴城镇中央建材市场花园超市第34021001福彩

站，中奖票系一张30元自选3注5倍投的单式号码票，

票面第2注号码与开奖号码完全一致，中得5注一等

奖，总奖金高达3772万余元！这是今年到目前为止安

徽彩民中得的双色球最大奖，在安徽省双色球大奖排

行榜上位居第四。同时，这5注大奖的中出，也使得我

省今年中得双色球头奖升至30注！ 胡婧炜

3772万！蚌埠双色球彩民包揽5注一等奖

星报讯 (记者 江锐) 茉莉歌乡，健康天长。4

月21日，安徽省第九届茉莉花全民健身展示大赛、滁

州市第七届全民健身运动会暨天长市第十一届体育

文化旅游节开幕式在天长全民健身中心体育馆盛大

开幕。

据悉，今年的“茉莉花”全民健身活动以“运动安

徽·活力滁州·健康天长”为主题，从4月19日开始到8

月8日结束，其间，将陆续举办安徽省社会体育指导员

交流大会、长三角奥运冠军冰雪运动公益行活动、安

徽省优秀社会体育指导员表扬活动、长三角健身操舞

邀请赛、安徽省社会体育指导员志愿服务活动、首届

长三角街舞邀请赛、长三角区域武术网络邀请赛、天

长市全民健身快乐走等30多个全民健身活动，与往届

相比，本届活动参与人数更多，覆盖范围更广，满足不

同人群、不同年龄、不同区域的健身爱好者的需求，让

群众通过参与体育运动增强获得感和幸福感，分享体

育事业发展的成果。

作为“茉莉花”全民健身活动之一的“长三角奥运

冠军冰雪运动公益行活动”走进天长市千秋小学，活

动邀请奥运会冠军孟苏平、陆春龙，世界冠军王莹等

现场开展体育课教学，发挥奥运冠军的榜样力量，引

导学生积极锻炼、热爱体育，传播优秀体育文化。

我省第九届茉莉花全民健身大赛天长启幕

星报讯（记者 张贤良） 记者从安徽省地方金融

监督管理局获悉，安徽优升新能源科技集团有限公司

近日在美国纳斯达克主板上市，成为我省首家纳斯达

克上市公司、第2家美股上市公司。截至目前，全省境

外上市公司已达23家。

据悉，安徽优升新能源科技集团有限公司是一家

汽车采购服务提供商，公司智能换电技术及各类换电

车型，被广泛应用于矿山、能源、交通、港口、城市物流

等行业。优升新能源本次公开发行241.66万股，每股

发行价格6美元，募集资金1450万美元，上市首日上

涨620%，市值达22.7亿美元。

省地方金融监管局有关负责人表示，今年以

来，我省全力实施稳外资稳外贸促消费行动等专项

行动，积极推动企业通过境外股票市场上市、备案

发行境外债券、发行全球存托凭证（GDR）等渠道，

加大境外资本引入，赋能外资“双招双引”行动，全

省新增境外上市公司 3 家，合计募集境外资本 2.69

亿元。

安徽迎来首家纳斯达克上市公司

星报讯（记者 叶佳超）“有一天，当光明驱散黑暗；

有一天，当真相粉碎谎言；有一天，当正义战胜邪恶；有

一天，当偶然成为必然……”4月21日晚，由安徽演艺集

团出品、安徽歌舞剧院制作演出的安徽首部原创音乐剧

《有一天》在安徽大剧院上演，来自社会各界约800人观

看了演出。在长达120分钟的演出中，剧情跌宕起伏引

人入胜，现场观众掌声连连。

音乐剧《有一天》作品取材于真实历史，展现了中国

共产党的早期情报工作者在白色恐怖下，用自己的勇敢

与智慧挽救大局的故事。通过合理的虚构与艺术加工，

在荡气回肠的大背景下，辩证地融入了当代人对忠诚、

理想、信仰的深刻思考，站在今天的角度回望历史，反思

生活，让每一位观众获得心灵的震撼和洗礼。通过音乐

剧灵活多样的叙事结构，不拘一格的舞台呈现，使得这

部作品不受具体场景和时间跨度的局限，艺术化地展现

人物的细腻情感与主题的深刻内涵。

在演出之后举办的研讨会上，与会专家积极评价该

剧题材与体裁的良好契合，探讨其对于当代音乐剧创作

的启示意义，并对该剧进一步打磨提升给予了建议。据

悉，自今年2月在北京天桥艺术中心精彩亮相后，音乐剧

《有一天》获得了业内和观众的一致好评，并获得2022年

度国家艺术基金资助项目、2021年安徽省文化强省资

金，入选安徽省优秀舞台艺术作品展演剧目。

1至3月，全省7地发生重度及以上污染天
安徽首部原创音乐剧
《有一天》在肥上演